
UCHWAŁA NR XXXV/213/17
RADY GMINY KOWIESY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 
236, 237, 242, 243, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077)  Rada Gminy Kowiesy uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwala się budżet Gminy Kowiesy na 2018 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 11.602.795,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 11.499.795,00 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 103.000,00 zł.

§ 3.  W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną kwotę dotacji z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w wysokości 
3.529.138,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 16.202.795,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 10.537.795,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.665.000,00 zł;

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2018 roku, zgodnie z tabelą nr 3a do 
niniejszej uchwały.

§ 5.  W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 3.529.138,00 zł,  
zgodnie  z  tabelą  nr 4.

§ 6.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4.600.000,00 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.

§ 7.  Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.014.596,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 414.596,00  zł, zgodnie z tabelą nr 5.

§ 8.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.020.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w wysokości 5.870.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2018 r.

Poz. 647



§ 9.  W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 20.000,00 zł;

2) celową w wysokości 34.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących w rozdziale 
75421 z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomani, zgodnie z tabelą 
nr 6. 

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, określone w art. 2 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) na kwotę 283.916,00  zł, zgodnie 
z tabelą nr 7. 

§ 12.  Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej,  zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 4.047,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.

§ 14. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2018 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł;

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

3) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w wieloletnich programach inwestycyjnych;

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 17.  Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy.

§ 18.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.   

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zuzanna Dudziak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 647



§ Źródło dochodów Dochody

Ogółem z zakresu realizowane w w drodze środki na dochody przekształcenie dotacje środki na 

adm.rządowej drodze umów umów lub zadania za prawa i środki inwestycje 

(5+11) i innych lub porozumień porozumień bieżące z sprzedaży użytkowania przezna- z udziałem

(6+7+8+9+10) zleconych z organami z j.s.t. udziałem (12+13 wieczystego w czone na środków 

j.s.t. ustawami adm.rządowej +14+15) majątku prawo własności inwestycje unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu  Państwa, j.s.t. lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 258 200,00 155 200,00 155 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 100 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu  Państwa, j.s.t. lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa  użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu gminy na 2018 r.

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem ogółem

własne

w tym: w tym:Dział

środków unijnych

Tabela nr 1
do Uchwały Nr XXXV/213/17 Rady Gminy Kowiesy
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 647



0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 845,00 27 845,00 0,00 27 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

27 845,00 27 845,00 0,00 27 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

ORGANIZACYJNYCH NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI

ZWIĄZANE Z ICH PODOREM

3 265 416,00 3 265 416,00 3 265 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 392 116,00 1 392 116,00 1 392 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy podatku od nieruchomości 1 070 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 524 000,00 524 000,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 647



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 776 206,00 3 776 206,00 3 776 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa- subwencja
oświatowa

2 289 788,00 2 289 788,00 2 289 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa- subwencja
równoważąca

7 393,00 7 393,00 7 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa- subwencja
wyrównawcza

1 468 025,00 1 468 025,00 1 468 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 162 950,00 162 950,00 162 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo - gminnych)

102 750,00 102 750,00 102 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 147 928,00 147 928,00 129 653,00 18 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)

18 275,00 18 275,00 0,00 18 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo - gminnych)

129 153,00 129 153,00 129 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 3 483 943,00 3 483 943,00 1 432,00 3 482 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 222,00 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

1 179 259,00 1 179 259,00 0,00 1 179 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

2 303 252,00 2 303 252,00 0,00 2 303 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 647



2360
Dochody j.s.t. związane z realizacja zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych opłat pobieranych przez j.s.t. na
podstawie odrębnych ustaw

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 602 795,00 11 499 795,00 7 970 657,00 3 529 138,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 100 000,00 3 000,00 0,00 0,00

 

DOCHODY OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 647



Bieżące Majątkowe
1 3 4 5

750 27 845,00 27 845,00 0,00

2010 27 845,00 27 845,00

2010 507,00 507,00

852 18 275,00 18 275,00 0,00

2010 18 275,00 18 275,00

855 3 482 511,00 3 482 511,00 0,00

2010 1 179 259,00 1 179 259,00

2060 2 303 252,00 2 303 252,00

3 529 138,00 3 529 138,00 0,00Ogółem

RODZINA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

w tym:
Dział

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

Źródła dochodów 
Ogółem
(4+5)

751 507,00

2

507,00

Tabela nr 2
do Uchwały Nr XXXV/213/17 Rady Gminy Kowiesy
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 647



wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

90 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

01010 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

01030 10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

165 308,00 165 308,00 164 608,00 60 058,00 104 550,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 165 308,00 165 308,00 164 608,00 60 058,00 104 550,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 872,00 400 872,00 398 872,00 96 087,00 302 785,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

60016 1 450 872,00 400 872,00 398 872,00 96 087,00 302 785,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

408 027,00 239 027,00 239 027,00 24 140,00 214 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00

70005 408 027,00 239 027,00 239 027,00 24 140,00 214 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 30 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 32 000,00 32 000,00 32 000,00 30 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 560,00 1 716 560,00 1 648 160,00 1 312 850,00 335 310,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 101 925,00 101 925,00 101 825,00 82 190,00 19 635,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 54 000,00 54 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 219 100,00 1 219 100,00 1 217 100,00 1 017 100,00 200 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 22 000,00 22 000,00 22 000,00 1 800,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 192 565,00 192 565,00 192 265,00 171 760,00 20 505,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 126 970,00 126 970,00 110 970,00 40 000,00 70 970,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,00 507,00 507,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

1

Rozdział Nazwa

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Izby rolnicze

Dostarczanie wody

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

700

710

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Urzędy wojewódzkie

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa
długu 

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
bieżące

Plan

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki budżetu gminy na 2018 r.

w tym:

16 17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXXV/213/17 Rady Gminy Kowiesy
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 647



75101 507,00 507,00 507,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 106 800,00 24 332,00 82 468,00 20 000,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75403 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 107 000,00 107 000,00 67 800,00 24 332,00 43 468,00 20 000,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

75702 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 313 549,00 2 983 549,00 2 430 167,00 1 855 391,00 574 776,00 468 400,00 84 982,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,00

80101 6 194 917,00 1 864 917,00 1 624 264,00 1 341 484,00 282 780,00 178 200,00 62 453,00 0,00 0,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,00

80103 154 837,00 154 837,00 135 946,00 125 606,00 10 340,00 10 000,00 8 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 185 200,00 185 200,00 0,00 0,00 0,00 185 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 294 520,00 294 520,00 281 082,00 281 082,00 0,00 0,00 13 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 196 960,00 196 960,00 196 960,00 53 500,00 143 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 11 210,00 11 210,00 11 210,00 0,00 11 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 122 905,00 122 905,00 122 705,00 53 719,00 68 986,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 35 595,00 14 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 300,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 40 000,00 40 000,00 40 000,00 30 295,00 9 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 964,00 528 964,00 393 615,00 254 532,00 139 083,00 0,00 135 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 26 522,00 26 522,00 26 522,00 0,00 26 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 28 308,00 28 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 68 367,00 68 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 253 621,00 253 621,00 249 761,00 215 000,00 34 761,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 42 082,00 42 082,00 40 732,00 39 532,00 1 200,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 34 464,00 34 464,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 31 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

852

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

754

Jednostki terenowe Policji

Zarządzanie kryzysowe

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu

Obsługa długu publicznego757

758

801

Różne rozliczenia

Przedszkola 

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Gimnazja

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostała działalność

Stołówki szkolne i przedszkolne

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 647



12 520,00 12 520,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 545 608,00 3 545 608,00 189 097,00 174 905,00 14 192,00 0,00 3 356 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 303 252,00 2 303 252,00 33 760,00 30 700,00 3 060,00 0,00 2 269 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 222 796,00 1 222 796,00 139 737,00 128 605,00 11 132,00 0,00 1 083 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 400,00 404 400,00 404 400,00 0,00 404 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

90002 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 109 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

90095 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 202 795,00 10 537 795,00 6 087 733,00 3 868 397,00 2 219 336,00 722 920,00 3 677 142,00 0,00 0,00 50 000,00 5 665 000,00 5 665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 

Wydatki razem: 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

926

900

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Gospodarka odpadami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Świadczenie wychowawcze

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 647



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

1 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Wędrogów,
Chrzczonowice, Lisna, Pękoszew, Wycinka Wolska, Borszyce,
Kowiesy,  Franciszków, Zawady, Chojnatka, Michałowice,  Jakubów,
Ulaski, Turowa Wola, Wola Pękoszewska, Budy Chojnackie i Chojnata
(akty notarialne za służebności  gruntów)

1 198 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2 010 01095 Przebudowa zbiornika małej retencji w Woli Pękoszewskiej* 263 000,00 50 000,00 50 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

3
Przebudowa drogi gminnej Nr 115153E relacji Lisna – Paplinek –
Chrzczonowice 

921 435,00 800 000,00 200 000,00 8 300,00 600 000,00 Urząd Gminy

4
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Nowym Wylezinie
(wykonanie nakładki)

232 335,00 225 000,00 225 000,00 Urząd Gminy

5 Zakup samochodu (używany bus z wywrotem) 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

6 Zakup gruntów na poszerzenia dróg 17 000,00 17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

7 Zagospodarowanie terenu za budynkiem świetlicy wiejskiej w Paplinie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

8
Budowa instalacji wykorzystujących energię słoneczną na budynkach
należących do Gminy *

345 000,00 138 000,00 138 000,00 ,00 Urząd Gminy

9
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy szkole podstawowej w
Kowiesach**

630 000,00 330 000,00 130 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

10 Przebudowa i rozbudowa szkoły podstawowej w Kowiesach 6 304 953,00 4 000 000,00 200 000,00 3 800 000,00 Urząd Gminy

70005700

600 60016

801 80101

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

dochody własne j.s.t.

w tym
fundusz
sołecki

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe
zadania 

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2018
(7+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dotacje 
kredyty
i pożyczki

środki
wymieni
one

w art. 5
ust. 1 pkt
2 i 3

Tabela nr 3a
do Uchwały Nr XXXV/213/17 Rady Gminy Kowiesy
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 647



11
Budowa oświetlenia ulicznego w Kowiesach (wykonanie
dokumentacji)

50 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

12 Budowa oświetlenia ulicznego w  Zawadach 33 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

10 033 723,00 5 665 000,00 1 065 000,00 43 300,00 ,00 4 600 000,00 ,00 x

*

**

Ogółem

900 90015

Zadanie realizowane pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków WFOŚiGW w Łodzi.

Zdanie realizowane pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków dotacji z Ministerstwa Sportu.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 647



Wynagrodzenia  i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

jednostki

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8

750 27 845,00 27 845,00 25 000,00 2 845,00 0,00 0,00

75011 27 845,00 27 845,00 25 000,00 2 845,00

751 507,00 507,00 507,00 0,00 0,00 0,00

75101 507,00 507,00 507,00

852 18 275,00 18 275,00 0,00 17 915,00 360,00 0,00

85213 17 908,00 17 908,00 17 908,00

85219 367,00 367,00 7,00 360,00

855 3 482 511,00 3 482 511,00 121 700,00 8 560,00 3 352 251,00 0,00

85501 2 303 252,00 2 303 252,00 30 700,00 3 060,00 2 269 492,00

85502 1 179 259,00 1 179 259,00 91 000,00 5 500,00 1 082 759,00

3 529 138,00 3 529 138,00 147 207,00 29 320,00 3 352 611,00 0,00Ogółem

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział
Wydatki
ogółem

(4+8)
Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Tabela nr 4
do Uchwały Nr XXXV/213/17 Rady Gminy Kowiesy
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 647



1 2 3 4

1. 11 602 795,00

2. 16 202 795,00

3. -4 600 000,00

5 014 596,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym, w tym:                 

§ 952 5 014 596,00

na pokrycie planowanego deficytu budżetu 4 600 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 414 596,00

414 596,00

1. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów § 992 414 596,00

Rozchody ogółem:

Planowane dochody

Planowane wydatki

Deficyt (1-2)

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Tabela nr 5
do Uchwały Nr XXXV/213/17 Rady Gminy Kowiesy
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 647



Lp. Dział § Wyszczególnienie Kwota

1 851 OCHRONA ZDROWIA 41 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 41 000,00

napojów alkoholowych

O G Ó Ł E M 41 000,00

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

1 851 OCHRONA ZDROWIA 50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

wydatki jednostki budżetowej 10 000,00

w tym :

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 300,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00

wydatki jednostki budżetowej 40 000,00

w tym :

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 295,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 705,00

O G Ó Ł E M 50 000,00

Plan dochodów realizowanych z tytułu wydanych 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 2018 rok

Plan wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 

 gminnym programie przeciwdziałania narkomani

Tabela nr 6
do Uchwały Nr XXXV/213/17 Rady Gminy Kowiesy
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 647



Dział Ogółem 

Rozdział wydatki

(5+6)

1 2 3 4 5 6

010
01095

Wola
Pękoszewska -
Borszyce

przygotowanie dokumentacji technicznej
na renowację stawu

15 000,00 15 000,00

Razem Razem 15 000,00 0,00 15 000,00

Pękoszew remont drogi 9 710,00 9 710,00

Franciszków remont drogi 8 882,00 8 882,00

Chojnatka remont drogi 10 199,00 10 199,00

przebudowa drogi gminnej nr 115153E 8 300,00 0,00 8 300,00

zakup i montaż lustra drogowego 807,00 807,00

Chrzczonowice remont dróg 15 409,00 15 409,00

Ulaski remont drogi 10 124,00 10 124,00

Jakubów remont drogi 5 645,00 5 645,00

600 Michałowice
remont dróg i wymiana rury
odwadniającej

8 925,00 8 925,00

60016 Lisna remont drogi 5 000,00 5 000,00

Wędrogów remont dróg 12 005,00 12 005,00

Wola
Pękoszewska -
Borszyce

remont dróg 6 000,00 6 000,00

Kowiesy -
Wymysłów

remont dróg, wymiana przepustu 15 328,00 15 328,00

Nowy Lindów remont dróg 7 898,00 7 898,00

Chełmce remont drogi 11 817,00 11 817,00

Chojnata remont dróg 10 839,00 10 839,00

Stary Wylezin remont dróg 3 000,00 3 000,00

Nowy Wylezin -
Janów

remont drogi 6 247,00 6 247,00

Budy Chojnackie wykonanie odwodnienia drogi 9 484,00 9 484,00

Wycinka Wolska remont drogi 6 597,00 6 597,00

Paplinek

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
w roku 2018

Przedsięwzięcie

w tym wydatki:

bieżące majątkowe
Nazwa Sołectwa

Tabela nr 7
do Uchwały Nr XXXV/213/17 Rady Gminy Kowiesy
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 647



Zawady remont drogi 13 586,00 13 586,00

Turowa Wola remont dróg 10 000,00 10 000,00 0,00

Razem Razem 195 802,00 187 502,00 8 300,00

Chrzczonowice zakup kosiarki spalinowej 1 000,00 1 000,00

700 Jakubów wznowienie granic nieruchomości 3 500,00 3 500,00

70005 Michałowice wznowienie granic nieruchomości 1 500,00 1 500,00

Paplin
zagospodarowanie terenu za świetlicą
wiejską

14 000,00 14 000,00

Lisna
zakup i montaż tabliczek kierunkowych,
zakup nagłośnienia, zakup grilla

5 876,00 5 876,00

Jeruzal – Wólka
Jeruzalska

zakup namiotu, zakup nagłośnienia,
zakup podkaszarki spalinowej, krzeseł i
bieżące utrzymanie świetlicy i terenu
wokół

14 644,00 14 644,00

 
Wola
Pękoszewska -
Borszyce

malowanie świetlicy i doposażenie placu
zabaw

3 087,00 3 087,00

 Nowy Lindów podział działki 2 000,00 2 000,00

Stary Wylezin
remont budynku gospodarczego przy
świetlicy, konserwacja altany i urządzeń
zabawowych

10 699,00 10 699,00

Nowy Wylezin -
Janów

zakup bramek, trawy, kosiarki i lampy
solarnej

7 000,00 7 000,00

Turowa Wola
zniwelowanie terenu przy szkole pod
boisko

2 608,00 2 608,00 0,00

Razem Razem 65 914,00 51 914,00 14 000,00

Jeruzal – Wólka
Jeruzalska

montaż lampy oświetleniowej 1 200,00 1 200,00

900
Kowiesy -
Wymysłów

wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 3 000,00 3 000,00

90015 Wycinka Wolska wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 3 000,00 3 000,00

Razem 7 200,00 1 200,00 6 000,00

Ogółem: Ogółem: 283 916,00 240 616,00 43 300,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 647



Dział § Źródło dochodów Plan

1 2 3 4

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Opłaty przypadające w 2018 r. 5 000,00

5 000,00

2 3

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 22 500,00

Pozostała działalność 22 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 22 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 500,00

22 500,00

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki
budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w

2018 roku

Dział

Rozdział

900

90095

Ogółem

Ogółem

Rozdział Plan

1

WYDATKI

DOCHODY

Tabela nr 8
do Uchwały Nr XXXV/213/17 Rady Gminy Kowiesy
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 647



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 147,00

75011 Urzędy wojewódzkie 147,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

147,00

855 RODZINA 3 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 900,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

3 900,00

4 047,00Razem

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

ustawami w 2018 roku

Tabela nr 9
do Uchwały Nr XXXV/213/17 Rady Gminy Kowiesy
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 647



Dział § Źródło dochodów Plan

1 2 3 4

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 250 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

250 000,00

250 000,00

2 3

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00

Urzędy gmin 20 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 20 000,00

wynagrodzenia i pochodne 20 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 275 000,00

Gospodarka odpadami 275 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 275 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 275 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 275 000,00

295 000,00Ogółem wydatki

Rozdział Plan

WYDATKI

Ogółem dochody

75023

900

90002

Dochody i wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem
odpadów komunalnych na 2018 rok

Dział

Rozdział

750

1

DOCHODY

Tabela nr 10
do Uchwały Nr XXXV/213/17 Rady Gminy Kowiesy
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 647



Kwota dotacji 

Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

318 520,00 207 000,00 0,00 111 520,00

Refundacja kosztów dotacji dla oddziałów przedszkolnych w innej 

gminie za dzieci z terenu gminy Kowiesy

2. 801 80104
Refundacja kosztów dotacji dla przedszkoli w innej gminie za dzieci
z terenu gminy Kowiesy

95 000,00 95 000,00

3. 801 80106
Refundacja kosztów dotacji dla innych form wychowania
przedszkolnego w innej gminie za dzieci z terenu gminy Kowiesy

4 000,00 4 000,00

Udzielanie porad lekarza psychiatry dla dzieci 

i młodzieży z terenu powiatu skierniewickiego

5. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kowiesach 207 000,00 207 000,00

404 400,00 359 400,00 0,00 45 000,00

Zadania w zakresie oświaty

- dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Turowej Woli

Zadania w zakresie oświaty

- dotacja dla Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Turowej Woli

Zadania w zakresie oświaty

- dotacja dla Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Jeruzalu

Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 20 000,00 20 000,00

4. OSP Paplin- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

5. OSP Lisna- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

6. OSP Wola Pękoszewska- zakup sprzętu i wyposażenia  4 000,00 4 000,00

7. OSP Jeruzal- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

8. OSP Turowa Wola- zakup sprzętu i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

68 400,00

10 000,00

2 520,00

178 200,00

112 800,00

754

80106

75412

3.

801

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

w tym:

2.

4. 854 85406 2 520,00

1. 80101

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

178 200,00

112 800,00

68 400,00

Lp. 

80103 10 000,00

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora finansów publicznych

1. 801

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXV/213/17 Rady Gminy Kowiesy
z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 647



Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 25 000,00

- na rozwój kultury fizycznej wśród dzieci

 i młodzieży z terenu gminy Kowiesy

722 920,00 566 400,00 0,00 156 520,00

25 000,00 25 000,00

Ogółem

9. 92605926

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 647


		2018-02-08T12:13:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




